
Mellemleder til Brobyskolerne

Mellemleder med hjerte for pædagogisk- og faglig ledelse.

Vi søger en mellemleder der,  sammen med det øvrige ledelsesteam,  vil arbejde for
den gode hverdag for alle elever og medarbejdere, og for faglig og pædagogisk
udvikling på Brobyskolerne.
Du skal kunne varetage den daglige ledelse af vores udskoling, og være klar til
ledelsesopgaver på tværs af hele skolen.
Brobyskolerne er en ambitiøs folkeskole. Vi ønsker og tror på, at når vi har høje
forventninger til os selv internt og til alle skolens skønne elever, så gør det en markant
forskel for skolens elever. Vi vil et højt fagligt niveau, vel vidende at faglige ambitioner
går hånd i hånd med et trygt læringsmiljø og et tæt samarbejde med skolens forældre.
På Brobyskolerne står døren åben. Det betyder at:

Fællesskabende læringsmiljøer på tværs af almen og specialområdet ser vi som

en styrke

●

Døren står åben ind til skolens ledelse●

Du er åben for sparring og faglig udvikling●

Du deler gode ideer●

Du møder alle med et åbent sind●

Herudover skal du være god til:

At kommunikere med medarbejdere, ledelsesteamet, forældre og eksterne

samarbejdspartnere

●

At tage ansvar og finde løsninger på akutte udfordringer●

At tage alle perspektiver i spil i udvikling af dig selv og vores medarbejdere.●

At skabe et godt samspil i MED og TRIO-regi, så hele organisationen bliver mødt

fra alle vinkler

●

At lede i en politisk ledet organisation med pragmatisme og positiv ånd●

At kunne se det positive i at arbejde i en kompleks organisation med flere

afdelinger og mangfoldig kultur, hvor alle skal spilles gode.

●

Du skal være robust og skal kunne se mennesket og potentialet bag adfærden. Du skal
kunne se dig selv i børnesynet, at ”alle børn samarbejder det bedste, de kan”.

Stillingen er ledig til besættelse pr. 1/4 2026 eller hurtigst muligt. 
Fortæl os, hvad du kan!

Brobyskolerne består af i alt tre afdelinger i hhv. Brobyværk, Allested-Vejle og
Børnehaven Broholm.
Ansøgningsfrist er d.  18/3 2026 kl.12.00.
Første samtalerunde afholdes d. 20/3
Anden samtalerunde afholdes d. 26/3.
Imellem de to samtaler, vil der blive et ekstra møde, hvor forvaltningen vil stå for at lave
en profil via testsystem.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.

Kontakt skoleleder, Tine Sjørup på tlf. 72533871 eller viceskoleleder Anne Bay Koch
på 72533882 for yderligere oplysninger og evt. rundvisning på skolen.
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